
 

 

 

 

UCHWAŁA NR V/23/2015 

RADY GMINY POLSKA CEREKIEW 

z dnia 25 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej oraz zmian w uchwale budżetowej gminy Polska Cerekiew  

na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm) Rada Gminy Polska Cerekiew uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2015 o kwotę 13 077 zł (dochody bieżące) Zwiększa się 

wydatki budżetu gminy na rok 2015 o kwotę 33 939 zł (wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  

26 739 zł, wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 7 200 zł) oraz dokonuje się zmian w planie wydatków 

pomiędzy rozdziałami w ramach działu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 47 016 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dotychczasowy załącznik nr 4 do uchwały nr III/12/2014 Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia  

30 grudnia 2014 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami dochodów i wydatków budżetu gminy, o których mowa w § 1, powodującymi 

zmiany: 

- planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami dokonuje się zmiany w załączniku nr 5 do uchwały nr III/12/2014 Rady Gminy 

Polska Cerekiew z dnia 30 grudnia 2014 r. jak w zał. nr 4 do niniejszej uchwały, 

- planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami dokonuje się zmiany w załączniku nr 6 do uchwały nr III/12/2014 Rady Gminy 

Polska Cerekiew z dnia 30 grudnia 2014 r. jak w zał. nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W związku ze zmianami dochodów i wydatków budżetu gminy, o których mowa w § 1, powodującymi 

zmiany: dotacji udzielanych w roku 2015 dokonuje się zmian w załączniku nr 7 do uchwały nr III/12/2014 

Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia 30 grudnia 2014 r., jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dotychczasowy załącznik nr 8 do uchwały nr III/12/2014 Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia  

30 grudnia 2014 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dotychczasowy załącznik nr 9 do uchwały nr III/12/2014 Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia  

30 grudnia 2014 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 11 lutego 2016 r.

Poz. 390



 

 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy w Polskiej Cerekwi. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Jerzy Kołeczko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 390



 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr V/23/2015 

Rady Gminy Polska Cerekiew 

z dnia 25 marca 2015 r. 
 

Zestawienie zmian dochodów i wydatków budżetu gminy na 2015 r. 

I. Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 Zwiększenie 

planu 

dochodów w zł 

Zwiększenie 

planu 

wydatków w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa  7 822,07 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  7 822,07 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:  7 822,07 

   wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

 5 822,07 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 000,00 

750   Administracja publiczna  7 400 

 75023  Urzędy gmin  7 400 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:  7 400 

   wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

 7 400 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

10 092 10 092 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 10 092 10 092 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

10 092  

   Świadczenia na rzecz osób fizycznych  200 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:  9892 

   wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

 6459 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3433 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

3 800  

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

3 800  

  0310 Podatek od nieruchomości 3 800  

851   Ochrona zdrowia  2 527,93 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  2 527,93 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:  2 527,93 

   wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  

 2 527,93 

852   Pomoc społeczna 2 404 2 404 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 000  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

2 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 390



 

 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:  2 000 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 000 

 85295  Pozostała działalność 404 404 
 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

404  

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:  404 

   wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

 404 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  1 735 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  1 735 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:  1 735 

   wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

 150 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 585 

    Zmniejszenie 

planu 

dochodów w zł 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków w zł 

750   Administracja publiczna 3 507 3 507 

 75011  Urzędy wojewódzkie 3 507 3 507 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

3 507  

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:  3 507 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 507 

758   Różne rozliczenia 25 866  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 25 866  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 866  

801   Oświata i wychowanie  1 735 

 80104  Przedszkola  1 735 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:  1 735 

   wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

 150 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 585 

II. Razem zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących -13 077 26 739 

III. Zmiany w planie dochodów i wydatków majątkowych 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 Zwiększenie 

planu 

dochodów w zł 

Zwiększenie 

planu 

wydatków w zł 

754

  

  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 7 200 

 75405  Komendy powiatowe Policji  7 200 

   inwestycje i zakupy inwestycyjne  7 200 

IV. Razem zmiany w planie dochodów i wydatków majątkowych  7 200 

V. Zmiany w planie wydatków bieżących   

Dział Rozdział §  Zwiększenie 

planu 

wydatków w zł 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków w zł 

      

801   Oświata i wychowanie 181 654 181 654 

 80101  Szkoły podstawowe  105 201,90 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:  105 201,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 390



 

 

   wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

 3 201,90 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane  102 000,00 

 80110  Gimnazja  76 452,10 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:  76 452,10 

   wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

 1 452,10 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane  75 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

181 654  

   wydatki jednostek budżetowych, w tym: 181 654  

   wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

4 654  

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 177 000  

852   Pomoc społeczna 1 500 1 500 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 500 1 500 

   Świadczenia społeczne  1 500 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 500  

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 1 000 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000 1 000 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 000 1 000 

   wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

 1 000 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000  

VI. Razem zmiany w planie wydatków bieżących 184 154 184 154 

VII. Zmiany w planie przychodów Zwiększenie 

planu 

przychodów  

w zł 

 

  950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 

47 016  

VIII. Razem zmiany w planie przychodów 47 016  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 390



 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr V/23/2015 

Rady Gminy Polska Cerekiew 

z dnia 25 marca 2015 r. 

 

Zmiany w przychodach budżetu gminy w roku 2015 

W zał. nr 3 do uchwały nr III/12/2014 Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia 30 grudnia 2014 r.  

w „Przychodach i rozchodach budżetu w 2015 r.” po lp. I 2 dodaje się pkt 3 § 950 „Wolne środki, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy” zwiększa się przychody o kwotę 47 016 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 390



 

 

Załącznik nr 3 do uchwały nr V/23/2015 

Rady Gminy Polska Cerekiew 

z dnia 25 marca 2015 r. 

 

Dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizacje 

zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  

oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2015 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody 

bieżące 

Wydatki bieżące 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek  

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

70 000  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

70 000  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu 

70 000  

851   Ochrona zdrowia  72 527,93 

 85153  Zwalczanie narkomanii  4 000,00 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:  4 000,00 

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych  4 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  68 527,93 

   wydatki jednostek budżetowych, w tym:  68 527,93 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane  44 000,00 

   wydatki związane z realizacją zadań statutowych  24 527,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 390



 

 

Załącznik nr 4 do uchwały nr V/23/2015 

Rady Gminy Polska Cerekiew 

z dnia 25 marca 2015 r. 
 

Zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r. 

   Dochody bieżące  

 

Dział 

 

Rozdział 

 
§ 

 Zwiększenie planu 

dochodów w zł 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

10 092 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 10 092 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

10 092 

852   Pomoc społeczna 404 

 85295  Pozostała działalność 404 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

404 

    Zmniejszenie planu 

dochodów w zł 

750   Administracja publiczna 3 507 

 75011  Urzędy wojewódzkie 3 507 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 507 

   Razem 6 989 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 390



 

 

Załącznik nr 5 do uchwały nr V/23/2015 

Rady Gminy Polska Cerekiew 

z dnia 25 marca 2015 r. 
 

Zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r. 

  Wydatki bieżące   

 

Dział 

 

Rozdział 

  Zwiększenie planu 

wydatków w zł 

751  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

 10 092 

 75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej 

Polskiej 

 10 092 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  200 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  9892 

  wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

 6459 

  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

 3433 

852  Pomoc społeczna  404 

 85295 Pozostała działalność  404 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  404 

  wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

 404 

    Zmniejszenie 

planu wydatków  

w zł 

750  Administracja publiczna  3 507 

 75011 Urzędy wojewódzkie  3 507 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  3 507 

  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

 3 507 

  Razem  6 989 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 390



 

 

Załącznik nr 6 do uchwały nr V/23/2015 

Rady Gminy Polska Cerekiew 

z dnia 25 marca 2015 r. 

W zał. nr 7 do uchwały nr III/12/2014 Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia 30 grudnia 2014 r.  

w Dotacjach dla jednostek sektora finansów publicznych w dziale 754, rozdziale 75405, nazwa zadania 

Zakup samochodu dla Policji, zwiększa się dotację celową o kwotę 7 200 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 390



 

 

Załącznik nr 7 do uchwały nr V/23/2015 

Rady Gminy Polska Cerekiew 

z dnia 25 marca 2015 r. 
 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIECIA REALIZOWANE W RAMACH  

FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2015 

         w złotych 

Lp. 
Sołectwo - 

przedsięwzięcie 

  

Razem Dział 010 Dział 600 
Dział 

600 
Dział 900 Dział 921 Dział 921 

Dział 

926 
Rozdział 

01095 
Rozdział 

60016 
Rozdział 

60017 
Rozdział 

90004 
Rozdział 

92109 
Rozdział 

92195 
Rozdział 

92601 
 
1 Ciężkowice 0,00 17 339,00 0,00 1 150,00 300,29 0,00 0,00 18 789,29 

 
wydatki bieżące,  

w tym: 0,00 17 339,00 0,00 1 150,00 300,29 0,00  18 789,29 

 

Remont nawierzchni 

drogi ulice Polna  

i Szkolna   17 339,00      17 339,00 

 
Utrzymanie zieleni 

gminnej    1 150,00    1 150,00 

 
Wyposażenie 

świetlicy wiejskiej     300,29   300,29 
2 Dzielawy 4 000,00 0,00 4 029,94 0,00 0,00 2 800,00 0,00 10 829,94 

 
wydatki bieżące,  

w tym: 4 000,00 0,00 4 029,94 0,00 0,00 2 800,00  10 829,94 

 
Organizacja dożynek 

wiejskich  4 000,00       4 000,00 

 
Koszenie placu zabaw 

i obejścia wokół      1 000,00  1 000,00 

 

Zakup paliwa i oleju 

do kosiarek - plac 

zabaw      200,00  200,00 

 
Doposażenie placu 

zabaw       1 600,00  1 600,00 
 Remont dróg polnych   4 029,94     4 029,94 
3 Grzędzin 0,00 0,00 0,00 6 400,00 2 260,00 10 750,15 0,00 19 410,15 

 
wydatki bieżące,  

w tym: 0,00 0,00 0,00 6 400,00 2 260,00 10 750,15  19 410,15 

 
Zakup paliwa, remont 

kosiarki,  płaca    6 400,00    6 400,00 
 Impreza integracyjna      1 200,00  1 200,00 

 
Zakup lekkiej 

konstrukcji stalowej      2 260,00   2 260,00 

 

Zakup zabawek - 

urządzeń na plac 

zabaw, zakup ławek, 

nawozów i kory.      9 550,15  9 550,15 
4 Jaborowice 0,00 0,00 0,00 1 641,27 0,00 10 363,00 0,00 12 004,27 

 
wydatki bieżące,  

w tym: 0,00 0,00 0,00 1 641,27 0,00 400,00  2 041,27 

 
Utrzymanie terenów 

zielonych    1 641,27    1 641,27 

 

Zakup farby do 

odnowienia urządzeń 

na placu zabaw      400,00  400,00 

 
wydatki majątkowe, 

w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 963,00 0,00 9 963,00 

 

Zakup zestawu 

zabawowego na plac 

zabaw      9 963,00  9 963,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 390



 

 

5 Koza 0,00 0,00 0,00 0,00 8 350,00 0,00 0,00 8 350,00 

 
wydatki bieżące,  

w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 8 350,00 0,00  8 350,00 

 

Wynajęcie kosiarza - 

koszenie terenów 

zielonych przy 

świetlicy     600,00   600,00 

 
Zakup paliwa i oleju 

do kosy spalinowej     400,00   400,00 

 

Zakup środków 

czystości - do 

świetlicy     350,00   350,00 

 

Zakup firan, karniszy 

i obrusów do 

świetlicy wiejskiej     1 500,00   1 500,00 

 

Zakup agrowłókniny 

do zabezpieczenia 

skarpy, zakup 

nawozów do iglaków 

i środków 

chwastobójczych - 

przy świetlicy     1 000,00   1 000,00 

 

Zakup grzejników 

elektrycznych 

konwektorowych  

i przedłużaczy do 

świetlicy     2 000,00   2 000,00 

 
Zakup telewizora do 

świetlicy wiejskiej      2 500,00   2 500,00 
6 Ligota Mała 0,00 0,00 0,00 3 202,13 0,00 8 900,00 0,00 12 102,13 

 
wydatki bieżące,  

w tym: 0,00 0,00 0,00 3 202,13 0,00 5 300,00  8 502,13 

 
Pielęgnacja terenów 

zielonych    2 200,00    2 200,00 

 

Zakup paliwa, oleju  

i innych akcesoriów 

do utrzymania sprzętu 

do koszenia    502,13    502,13 

 
Przegląd gwarancyjny 

sprzętu do koszenia     500,00    500,00 

 

Spotkanie 

integracyjne oraz 

wynajęcie zespołu 

muzycznego      2 300,00  2 300,00 

 

Zakup huśtawki na 

plac zabaw - 

doposażenie placu 

zabaw      3 000,00  3 000,00 

 
wydatki majątkowe, 

w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 3 600,00 

 
Zakup namiotu 

festynowego      3 600,00  3 600,00 
7 Łaniec 0,00 0,00 0,00 1 000,00 9 088,76 1 100,00 0,00 11 188,76 

 
wydatki bieżące,  

w tym: 0,00 0,00 0,00 1 000,00 9 088,76 1 100,00  11 188,76 

 
Koszenie rowów  

i trawników    1 000,00    1 000,00 

 
Wykonanie tynków 

na świetlicy     2 000,00   2 000,00 

 

Zagospodarowanie 

terenu wokół 

świetlicy     4 000,00   4 000,00 

 
Wyposażenie 

świetlicy      3 088,76   3 088,76 

 
Integracja społeczna 

mieszkańców      1 100,00  1 100,00 
8 Mierzęcin 0,00 0,00 0,00 255,00 7 995,00 0,00 0,00 8 250,00 

 
wydatki bieżące,  

w tym: 0,00 0,00 0,00 255,00 7 995,00 0,00  8 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 390



 

 

 

Wymiana drzwi 

wejściowych  

w świetlicy     2 630,00   2 630,00 

 
Położenie kafelek na 

podłogę do świetlicy     4 295,00   4 295,00 

 
Zakup kafelek na 

podłogę do świetlicy     0,00   0,00 

 
Zakup paliwa do 

kosiarek    255,00    255,00 

 
Zakup materiałów do 

remontu świetlicy     1 070,00   1 070,00 
9 Polska Cerekiew 0,00 18 620,30 0,00 5 000,00 0,00 0,00 9 000,00 32 620,30 

 
wydatki bieżące,  

w tym: 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

 
Koszenie użytków 

zielonych    5 000,00    5 000,00 

 
wydatki majątkowe, 

w tym: 0,00 18 620,30 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 27 620,30 

 

Zakup zadaszonych 

wiat stadionowych na 

boisko       9 000,00 9 000,00 

 

Odtworzenie 

chodnika przy  

ul. Zamkowej  18 620,30      18 620,30 
10 Połowa 0,00 7 000,00 0,00 1 000,00 0,00 155,08 0,00 8 155,08 

 
wydatki bieżące,  

w tym: 0,00 7 000,00 0,00 1 000,00 0,00 155,08 0,00 8 155,08 

 

Poprawa wizerunku 

wsi- położenie 

krawężników  7 000,00      7 000,00 

 
Utrzymanie terenów 

zielonych i placu zabaw    1 000,00  155,08  1 155,08 
11 Witosławice 7 500,00 0,00 0,00 600,00 3 643,84 1 500,00 0,00 13 243,84 

 
wydatki bieżące,  

w tym: 7 500,00 0,00 0,00 600,00 3 643,84 1 500,00 0,00 13 243,84 

 
Festyn rodzinny 

(fanty na loterię)      1 500,00  1 500,00 
 Organizacja dożynek 7 500,00       7 500,00 

 Utrzymanie świetlicy     400,00   400,00 

 
Koszenie zieleni 

wiejskiej    600,00    600,00 
 Doposażenie świetlicy     3 243,84   3 243,84 
12 Wronin 2 000,00 0,00 0,00 0,00 12 495,00 2 500,00 0,00 16 995,00 

 
wydatki bieżące,  

w tym: 2 000,00 0,00 0,00 0,00 12 495,00 2 500,00 0,00 16 995,00 

 

Uporządkowanie 

placu spotkań przy 

świetlicy wraz  

z zadaszeniem sceny     9 000,00   9 000,00 
 Projekt placu spotkań     2 000,00   2 000,00 

 

Pielęgnacja  

i konserwacja placu 

zabaw      1 000,00  1 000,00 

 
Zakup opału do 

świetlicy     1 495,00   1 495,00 

 

Zakup materiałów  

i tkanin na stroje 

dożynkowe 2 000,00       2 000,00 

 
Zorganizowanie 

letniego festynu       1 500,00  1 500,00 
13 Zakrzów 2 800,00 0,00 0,00 1 100,00 16 344,74 12 375,56 0,00 32 620,30 

 
wydatki bieżące,  

w tym: 2 800,00 0,00 0,00 1 100,00 16 344,74 0,00 0,00 20 244,74 

 
Aktywność społeczna 

poprzez świetlicę     15 844,74   15 844,74 

 

Integracja 

mieszkańców - 

dożynki 2 000,00       2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 390



 

 

 Upiększenie wsi    200,00    200,00 

 
Koszenie trawy na 

wsi    900,00    900,00 

 
Uszycie strojów 

ludowych na dożynki 800,00       800,00 

 

Warsztaty dla 

mieszkańców "Czy 

wiesz, co jesz" -  

w świetlicy     500,00   500,00 

 
wydatki majątkowe, 

w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 375,56 0,00 12 375,56 

 

Dobudowa 

oświetlenia 

zewnętrznego na plac 

zabaw      8 185,56   

 
Zakup namiotu 

imprezowego      4 190,00  4 190,00 
 Ogółem, w tym 16 300,00 42 959,30 4 029,94 21 348,40 60 477,63 50 443,79 9 000,00 204 559,06 
 wydatki bieżące 16 300,00 24 339,00 4 029,94 21 348,40 60 477,63 24 505,23 0,00 151 000,20 
 wydatki majątkowe 0,00 18 620,30 0,00 0,00 0,00 25 938,56 9 000,00 53 558,86 
          

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 390



 

 

Załącznik nr 8 do uchwały nr V/23/2015 

Rady Gminy Polska Cerekiew 

z dnia 25 marca 2015 r. 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2015 r. 

Zakład Usług Komunalnych w Polskiej Cerekwi 

Lp. Wyszczególnienie Kwota w zł 

I. Przychody ogółem 1 213 000 

II. Inne zwiększenia 97 730,04 

III. Stan środków obrotowych na początek roku 84 000,00 

   

IV. Koszty ogółem 1 310 730,04 

 z tego:  

1 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 543 000,00 

   

V. Stan środków obrotowych na koniec roku 84 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 390


		2016-02-11T13:09:28+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




